
Minioren en junioren ciircuit deel 1 
Z&PC de Spatters 
Beilen 22-9-2018 

Minioren & Junioren Circuit Ronde 1 - zaterdag 22 september 2018 om 17:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:30u 

1. 100m rugslag - Heren 
12 - 15 jaar  

12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lars Vos (Ksn (Sg), 200501327)  

2. Thomas Pieters (Ksn (Sg), 200500529)  

3. Gideon Vos (Ksn (Sg), 200601265)  

4. Oscar Hutchison (Ksn (Sg), 200603491)  

5. Lars van der Weide (de Plons, 200602231)  

6. Yarnick Visscher (de Valken, 200601157)  

7. Christiaan Ensing (De Forel, 200603311)  

8. Thommas Kolk (de Valken, 200603189)  

9. Sil Veenstra (Zcnf'34, 200501497)  

DIS. Stan Tibben (de Plons, 200503591)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

2. Arend Vlasma (Zcnf'34, 200403373)  

3. Emanuel van der Putten (de Plons, 200304747)  

2. 100m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Maud Mulder (Ksn (Sg), 200702422)  

2. Sara Baptist (De Wellerobben, 200700944)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Elise van Egten (Ksn (Sg), 200500300)  

2. Tamira Boonstra (de Plons, 200600346)  

01:21.53
50m 00:39.02 39,02      

01:23.23
50m 00:38.65 38,65      

01:23.55
50m 00:40.91 40,91      

01:37.59
50m 00:46.84 46,84      

01:39.57
50m 00:48.80 48,80      

01:40.54
50m 00:49.92 49,92      

01:48.39
50m 00:51.63 51,63      

01:54.21
50m 00:53.39 53,39      

02:00.64
50m 00:59.84 59,84      

00:00.00

01:17.22
50m 00:37.83 37,83      

01:21.92
50m 00:39.07 39,07      

01:34.94
50m 00:46.47 46,47      

01:31.67
50m 00:42.06 42,06      

01:33.51
50m 00:44.36 44,36      

01:13.24
50m 00:33.56 33,56      

01:15.78
50m 00:35.81 35,81      



3. Sharon Oldenkamp (Ksn (Sg), 200600276)  

4. Manon Hofman (de Valken, 200600336)  

5. Mandy Noord (De Wellerobben, 200600584)  

6. Elisa Ledda (de Plons, 200503020)  

7. Sophie Booij (de Valken, 200602554)  

8. Kimberly Kootstra (Ksn (Sg), 200600060)  

9. Sanne van Santen (Ksn (Sg), 200602788)  

10. Jara Mol (de Plons, 200604212)  

11. Ellis Hamberg (de Plons, 200603876)  

12. Aninâ Versteeg (Ksn (Sg), 200604610)  

3. 100m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

7 - 7 jaar (Minioren 2)  

8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Marleen Oostingh (Ksn (Sg), 201000032)  

4. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

7 - 7 jaar (Minioren 2)  

8 - 8 jaar (Minioren 3)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Gerjan Berends (Ksn (Sg), 200900169)  

2. Daan Westerhof (Ksn (Sg), 200900223)  

3. Roy Hofman (Ksn (Sg), 200900439)  

4. Jelte Ruitenberg (De Forel, 200900013)  

5. 100m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

2. Lotte Lübbers (Ksn (Sg), 200900190)  

3. Fardau Cazemier (Zcnf'34, 200901736)  

6. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Darius Westra (Ksn (Sg), 200800335)  

DIS. Ruben Vehoff (De Wellerobben, 200800201)  

01:19.86
50m 00:36.42 36,42      

01:20.97
50m 00:38.36 38,36      

01:24.07
50m 00:38.55 38,55      

01:24.28
50m 00:37.68 37,68      

01:25.87
50m 00:40.54 40,54      

01:27.33
50m 00:42.15 42,15      

01:32.64
50m 00:43.30 43,30      

01:34.01
50m 00:43.07 43,07      

01:36.27
50m 00:44.61 44,61      

01:43.23
50m 00:45.70 45,70      

02:21.65
50m 01:06.53 66,53      

00:35.78

00:36.51

00:39.67

00:44.21

01:50.60
50m 00:52.85 52,85      

01:56.27
50m 00:53.71 53,71      

02:05.64
50m 01:00.97 60,97      

00:51.50

00:00.00



7. 50m schoolslag - Heren 
12 - 15 jaar  

12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Gideon Vos (Ksn (Sg), 200601265)  

2. Stan Tibben (de Plons, 200503591)  

3. Lars Vos (Ksn (Sg), 200501327)  

4. Thomas Pieters (Ksn (Sg), 200500529)  

5. Lars van der Weide (de Plons, 200602231)  

6. Thommas Kolk (de Valken, 200603189)  

7. Christiaan Ensing (De Forel, 200603311)  

8. Yarnick Visscher (de Valken, 200601157)  

9. Sil Veenstra (Zcnf'34, 200501497)  

DIS. Oscar Hutchison (Ksn (Sg), 200603491)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

2. Arend Vlasma (Zcnf'34, 200403373)  

3. Emanuel van der Putten (de Plons, 200304747)  

8. 100m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Maud Mulder (Ksn (Sg), 200702422)  

2. Sara Baptist (De Wellerobben, 200700944)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Elise van Egten (Ksn (Sg), 200500300)  

2. Sharon Oldenkamp (Ksn (Sg), 200600276)  

3. Tamira Boonstra (de Plons, 200600346)  

4. Mandy Noord (De Wellerobben, 200600584)  

5. Elisa Ledda (de Plons, 200503020)  

6. Manon Hofman (de Valken, 200600336)  

7. Kimberly Kootstra (Ksn (Sg), 200600060)  

8. Sophie Booij (de Valken, 200602554)  

9. Sanne van Santen (Ksn (Sg), 200602788)  

10. Ellis Hamberg (de Plons, 200603876)  

DIS. Jara Mol (de Plons, 200604212)  

00:43.19

00:45.13

00:45.53

00:46.25

00:46.59

00:51.98

00:52.20

00:53.90

00:57.91

00:00.00

00:38.64

00:39.16

00:49.91

01:39.94
50m 00:47.68 47,68      

01:47.08
50m 00:50.37 50,37      

01:30.30
50m 00:44.21 44,21      

01:31.95
50m 00:45.59 45,59      

01:32.06
50m 00:45.96 45,96      

01:35.13
50m 00:45.98 45,98      

01:36.66
50m 00:45.68 45,68      

01:40.25
50m 00:50.95 50,95      

01:40.72
50m 00:49.53 49,53      

01:44.88
50m 00:49.66 49,66      

01:51.42
50m 00:55.99 55,99      

02:05.30
50m 01:05.93 65,93      

00:00.00



DIS. Aninâ Versteeg (Ksn (Sg), 200604610)  

9. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Femke Griemink (Ksn (Sg), 200802376)  

2. Sabine Oostingh (Ksn (Sg), 200800254)  

10. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Finn Stockford (Ksn (Sg), 200700609)  

2. Melle van Veen (de Plons, 200700661)  

3. Sam Huizing (de Valken, 200702389)  

4. Sander Daalman (Ksn (Sg), 200702529)  

5. Sven Keizer (Ksn (Sg), 200702349)  

11. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

7 - 7 jaar (Minioren 2)  

8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Marleen Oostingh (Ksn (Sg), 201000032)  

2. Esther Pomper (Ksn (Sg), 201000432)  

12. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

7 - 7 jaar (Minioren 2)  

8 - 8 jaar (Minioren 3)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Roy Hofman (Ksn (Sg), 200900439)  

2. Daan Westerhof (Ksn (Sg), 200900223)  

3. Gerjan Berends (Ksn (Sg), 200900169)  

4. Jelte Ruitenberg (De Forel, 200900013)  

13. 100m vrije slag - Heren 
12 - 15 jaar  

12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Gideon Vos (Ksn (Sg), 200601265)  

2. Lars Vos (Ksn (Sg), 200501327)  

3. Thomas Pieters (Ksn (Sg), 200500529)  

00:00.00

03:44.47
50m 00:55.67 55,67      

03:53.31
50m 00:54.31 54,31      

01:49.24
50m 00:50.44 50,44      

01:53.40
50m 00:52.47 52,47      

02:04.86
50m 00:56.74 56,74      

02:17.03
50m 01:06.20 66,20      

02:19.40
50m 01:04.21 64,21      

00:53.31

01:01.78

01:32.67
50m 00:45.67 45,67      

01:44.16
50m 00:52.02 52,02      

01:46.46
50m 00:51.44 51,44      

01:53.20
50m 00:53.98 53,98      

01:14.20
50m 00:36.10 36,10      

01:14.81
50m 00:35.40 35,40      

01:14.81
50m 00:36.88 36,88      



4. Stan Tibben (de Plons, 200503591)  

5. Oscar Hutchison (Ksn (Sg), 200603491)  

6. Thommas Kolk (de Valken, 200603189)  

7. Yarnick Visscher (de Valken, 200601157)  

8. Lars van der Weide (de Plons, 200602231)  

9. Christiaan Ensing (De Forel, 200603311)  

10. Sil Veenstra (Zcnf'34, 200501497)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

2. Arend Vlasma (Zcnf'34, 200403373)  

3. Emanuel van der Putten (de Plons, 200304747)  

14. 50m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Maud Mulder (Ksn (Sg), 200702422)  

2. Sara Baptist (De Wellerobben, 200700944)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Elise van Egten (Ksn (Sg), 200500300)  

2. Tamira Boonstra (de Plons, 200600346)  

3. Mandy Noord (De Wellerobben, 200600584)  

4. Elisa Ledda (de Plons, 200503020)  

5. Sophie Booij (de Valken, 200602554)  

6. Jara Mol (de Plons, 200604212)  

7. Sharon Oldenkamp (Ksn (Sg), 200600276)  

8. Kimberly Kootstra (Ksn (Sg), 200600060)  

9. Manon Hofman (de Valken, 200600336)  

10. Sanne van Santen (Ksn (Sg), 200602788)  

11. Ellis Hamberg (de Plons, 200603876)  

12. Aninâ Versteeg (Ksn (Sg), 200604610)  

13. Roksana Nieuwenhuis (Ksn (Sg), 200604414)  

15. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Lotte Lübbers (Ksn (Sg), 200900190)  

2. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

01:19.51
50m 00:38.44 38,44      

01:25.83
50m 00:42.90 42,90      

01:28.62
50m 00:43.02 43,02      

01:30.72
50m 00:42.55 42,55      

01:31.25
50m 00:43.29 43,29      

01:37.67
50m 00:43.48 43,48      

01:50.60
50m 00:53.22 53,22      

01:03.22
50m 00:30.22 30,22      

01:13.48
50m 00:34.47 34,47      

01:20.84
50m 00:36.49 36,49      

00:55.23

00:55.48

00:43.56

00:43.85

00:44.63

00:48.24

00:49.89

00:50.17

00:50.38

00:51.88

00:54.93

00:55.10

00:55.50

00:56.28

00:56.59

00:50.78

01:03.36



16. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Darius Westra (Ksn (Sg), 200800335)  

2. Ruben Vehoff (De Wellerobben, 200800201)  

17. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Femke Griemink (Ksn (Sg), 200802376)  

2. Sabine Oostingh (Ksn (Sg), 200800254)  

3. Femke van Weperen (Zcnf'34, 200800356)  

18. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Finn Stockford (Ksn (Sg), 200700609)  

2. Melle van Veen (de Plons, 200700661)  

3. Sam Huizing (de Valken, 200702389)  

4. Sander Daalman (Ksn (Sg), 200702529)  

5. Sven Keizer (Ksn (Sg), 200702349)  

19. 4x50m vrije slag heren  
12 - 15 jaar  

1. de Plons  

20. 4x50m wisselslag dames  
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. de Plons  

01:56.56
50m 00:53.81 53,81      

02:01.66
50m 00:56.66 56,66      

01:55.43
50m 00:55.43 55,43      

01:56.17
50m 00:55.80 55,80      

02:03.75
50m 00:57.71 57,71      

01:28.87
50m 00:42.47 42,47      

01:28.90
50m 00:41.61 41,61      

01:34.15
50m 00:43.25 43,25      

01:54.22
50m 00:55.15 55,15      

02:04.40
50m 00:56.03 56,03      

02:38.20
Stan Tibben 2005 () 50m 00:36.02 36,02
Emanuel van der Putten 2003 () 100m 01:15.55 39,53
Lars van der Weide 2006 () 150m 01:56.90 41,35
Melle van Veen 2007 () 200m 02:38.20 41,30

03:02.84
Jara Mol 2006 () 50m 00:48.13 48,13
Tamira Boonstra 2006 () 200m 03:02.84 134,71


